Российская Федерация

Совет депутатов

муниципального образования

Ждановский  сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021 г. № 61

	О внесении изменений в  решение

 от 29.03.2019 года № 104 «Об  утверждении
 Положения  «О   денежном содержании  лиц,
исполняющих  обязанности по техническому
обеспечению   деятельности администрации
муниципального образования  Ждановский
сельсовет Александровского  района Оренбургской области»

            В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования  Ждановский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункт № 3 решения от 29.03.2019 года № 104 «Об  утверждении    Положения  «О   денежном содержание  лиц,   исполняющих  обязанности по техническому   обеспечению   деятельности администрации   муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» (в редакции от 14.10.2019 № 122) внести изменения согласно  приложения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Администрации Ждановского  сельсовета  привести свои правовые акты в соответствие с данным решением.
4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 1 января 2022 года.
	Глава муниципального

образования
	Председатель Совета депутатов

	 _______________ С.Н.Глазков
	_______________ Б.Б.Жадан

Разослано: финансовому отделу администрации Александровского района, администрации Ждановского сельсовета, в места для обнародования, прокурору, в дело.

                                                 Приложение

к решению Совета депутатов

от 28.12.2021 г. № 61
3. Должностные оклады лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации

  1. Должностной оклад лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации устанавливается  в  следующих размерах:
	Наименование должности
	Должностной оклад      (в рублях)

	Бухгалтер
	12500,00

   2.  Должностной оклад лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации подлежит индексации  в размерах и в сроки, предусмотренные для работников муниципальных учреждений.

Увеличение заработной платы (окладов, надбавок) производится распоряжением главы администрации муниципального образования Ждановский сельсовет в соответствии с законодательством Российской Федерации, законами и другими нормативными актами Оренбургской области.